

Produse de papetarie Administrativ **MUNICIPIUL ROSIORI**

I.D.: 76245418

Data publicarii 07.12.22 Coduri CPV 30199000-0

Pretul estimativ: 9.827,99 RON - 9.827,99 RON

Descriere: HARTIE COPIATOR A4 80GR/MP 202 TOP * 20.85 lei = 4211.7 lei | HARTIE COPIATOR A3 80GR/MP 1 TOP * 43.13 lei = 43.13 lei | PIX CU MECANISM SCHNEIDER K15 A 46 BUC * 1.41 lei = 64.86 lei | PIX MECANIC ROTRING A 63 BUC * 9.15 lei = 576.45 lei | PIX MECANIC ROTRING A 5 BUC * 9.15 lei = 45.75 lei | PIX CU MECANISM CLARO CR-45 0.7MM ALBASTRU 89 BUC * 1.85 lei = 164.65 lei | ROLLER DIGGY 0.5MM ALBASTRU 3 BUC * 1.85 lei = 5.55 lei | ROLLER DIGGY 0.5MM NEGRU 3 BUC * 1.85 lei = 5.55 lei | ROLLER CU GEL 0.5MM ALBASTRU 23 BUC * 5.65 lei = 129.95 lei | ROLLER CU GEL 0.5MM NEGRU 13 BUC * 5.65 lei = 73.45 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL A 90 BUC * 0.47 lei = 42.3 lei | REZERVA MINA TIP PARKER METAL N 10 BUC * 0.47 lei = 4.7 lei | MARKER PERMANENT 100 6 BUC * 2.52 lei = 15.12 lei | MARKER PERMANENT 100 7 BUC * 2.52 lei = 17.64 lei | MARKER PERMANENT 100 5 BUC * 2.52 lei = 12.6 lei | MARKER PERMANENT 100 1 BUC * 2.52 lei = 2.52 lei | MARKER PERMANENT CD/DVD 1.00MM 7 BUC * 1.23 lei = 8.61 lei | TEXTMARKER JOB 10 BUC * 2.45 lei = 24.5 lei | TEXTMARKER JOB 27 BUC * 2.45 lei = 66.15 lei | CREION MECANIC 1.0MM 9 BUC * 9.15 lei = 82.35 lei | CREION MECAN